2021 年 6 月 25 日

株 主 各 位

株式会社メルコホールディングス

代表取締役社長 牧 寛之

第 35 期定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示事項の一部修正について

当社「第 35 期定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示事項」の記載事項に一部誤りが

ございました。深くお詫び申し上げますとともに本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。

なお、当社ウェブサイトに掲載されている「第 35 期定時株主総会招集ご通知におけるインターネッ

ト開示事項」は修正後のものです。

記

(1） 修正箇所

「会社の新株予約権等に関する事項」 3．その他新株予約権等に関する重要な事項

第 11 回新株予約権 交付状況 当社子会社取締役（2 ページ）

(2） 修正の内容（下線部は修正箇所）

修正前

交付状況
当社子会社

取締役

新株予約権の数

目的となる株式数

交付者数

200 個

1 株

20,000 名

修正後

交付状況
当社子会社

取締役

新株予約権の数

目的となる株式数

交付者数

200 個

20,000 株

1 名

以上